证券代码：002271          证券简称：东方雨虹       公告编号：2019-008

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

关于春节假期期间投资者热线安排的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据北京东方雨虹防水技术股份有限公司（以下简称“公司”）的业务特点，

为给员工提供更为宽裕的休假及探亲时间，充分体现公司“以人为本”的人文关

怀,公司决定安排员工通过调休以延长春节假期放假时间，即于2019年2月1日开

始放假，2019年2月15日正式上班。放假期间公司投资者热线将无人接听，届时

若投资者需与公司沟通，可在深交所互动易平台(http://irm.cninfo.com.cn)

东方雨虹对应页面留言，公司上班后将由工作人员统一进行回复。由此给投资者

带来不便敬请谅解。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

                                          2019 年 2 月 1 日